
ФОРМУЛАР ЗА  АКРЕДИТАЦИЈА НА МЕДИУМИ 
 
 
 
1.ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ НА НОВИНАРОТ/ФОТОГРАФОТ (да соодветствуваат на податоците од патната 
исправа/лична карта) 
 
 

Презиме :​   
Име
:                           Пол: 

   
 

М☐ Ж☐   

 
Датум нa раѓање: Националност: Место на раѓање: 

                                    
  

Тел.број:                                         
 Е- маил:  

            
 ​ ​ ​   
*Наведете ја позицијата ( новинар, фотограф, преведувач...) 

 

 

* ВЕ МОЛИМЕ ПРИЛОЖЕТЕ КОПИЈА ОД ВАЖЕЧКИ ПАСОШ/ЛИЧНА КАРТA, ПРЕС 
ЛЕГИТИМАЦИЈА И ДОКАЗ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА МЕДИУМОТ 
 
 
2.ПОДАТОЦИ ЗА МЕДИУМОТ 
 
    
ТИП НА МЕДИУМСКА ОРГАНИЗАЦИЈА:     
 
 ☐  ТВ      ☐  Радио     ☐  Дневен весник        ☐  Магазин        ☐ Портал       ☐  Новинска Агенција     ☐  
Друго: 
 
 
 
    Назив на медиумот:                                Адреса:                                                            Контакт тел.:                                      

   

 

 
  Овластено лице од медиумот за поднесување на барање за акредитација набљудувачи 
   
  Име и презиме: 
 
  Позиција: 
  ☐ Изјавувам дека податоците доставени преку овој формулар се целосни и точни. 
 
    Име и презиме:​ ​        ​ ​           Датум на апликација:       Потпис: 

   

Со поднесување на овој формулар и податоците содржани во него, вие се согласувате на собирање и обработка на личните податоци од страна на ДИК, 
согласно позитивните законски прописи во Република Северна Македонија, од областа на заштитата на личните податоци, како и во согласност со 
надлежноста на ДИК. Државната изборна комисија е должна да преземе соодветни мерки за обезбедување на сите информации наведени како лични 
податоци согласно Законот за заштита на личните податоци. 
 
 



 
 
 
 

Со поднесување на овој формулар и податоците содржани во него, вие се согласувате на собирање и обработка на личните податоци од страна на ДИК, 
согласно позитивните законски прописи во Република Северна Македонија, од областа на заштитата на личните податоци, како и во согласност со 
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